*Colorum im-
dicium.*

*Sententiam
Olarum.*

Saporum.

Tactum.

Ἰφρονη.) Occidit eum caupo, qui se-
rò uenientem exceperat.

Ἰφρονη.) Philoxenus L. eucadius, fuit
homo gulosus, unde sunt Philoxeniz pla-
centa: adco quidem, ut palãm in balneo
manu conluefaceret in aquam calidã
immittendo, & os aqua calida eluendo,
ne calidis faciliẽ moueretur, & coquos as-
suefaciebat, ut cibos calidissimos appo-
nerent. Consimilia etiam narrant de Ar-
chyra. & Crobylus ait: Ego ad calida hæc
Dactylos Idæos habeo, id est digiti mei
mipimẽ læduntur à calidis. Pharynga iu-
cundissime incendam frustis piscium.

*Philoxenus
ad scribã ca-
lida se affuso
fecit.*

*Archyras.
Crobylus.*

Ἰφρονη.) Apostolus, Merces carnis
mors est.

Ἰφρονη.) In sacra Scriptura, est cibus se-
paratus.

INITIVM LITERAE O.

Ὁ ἡ κρατῆρ, ἰσθῶν πρὸς τὴν λυγρῆς. *Ο*
ua & tenere & edere, significat mo-
lestias.

*Explicatio
sonny.*

ΟΒΑΡΕΝΤ. pars Armeniæ, ad Gyrũ
flumen sita.

Ὀβάρη.) Veru libris additum, nota im-
probationis est.

ΟΓ rex Basanis, & Seon rex Amor-
rhorũ, potentia sua elati fuerunt. *Ο*gue
rò etiã ferreo lecto eo corporis magnitu-
dinẽ utebatur, nouem cubitos longo, & sex.
quinque lato. *Ο*g rex Basanis, id est mace-
ria turpitudinis, quæ nobis aditũ salutis
intercludit. Eũ occidit dominus, ad eos
librandos qui opptesi tenentur.

Ὀργῆς

ἄγκυρα.) Ex eo magis intumuit quam res sinebat.

ἄγενος.) Ogenus, antiquus deus. unde Ogenidæ & Ogenij dicuntur antiqui.

ἄγυρία κακία.) Ogygia mala: id est uetera, uel permolesta. Cadmus enim Ogygis filius, ob filias suas in calamitates incidit: & Ogygus, primus regnauit Thebis.

ἄδης.) Cratinus in Fugitiuis: Hic tantū tumultuantur, & aliqui esse uolunt.

ἄδης.) Odeum theatrū Athenis, à Pericle ad ostentationem Musicorum extructum esse fertur. Est ibi etiam prætoris curia. Ibi etiam farinam metiebatur. nomen habet à cantilenis.

ἄδης.) Et diuitijs tumefactum animū reprimat, felicitatem alibi siram esse ostendendo: & abiectū ob paupertatem erigit, & ab humilitate omni reuocat, eloquio melle dulciori aures omnium demulcendo: quo uel Xerxē in suam sententiā pertraxisset. Xerxē illum in quā, qui ingentē

illum contra Græcos duxit exercitum.

ἄδης.) Ille dolorem quo cruciabatur, ef ferre non audebat: ea fortasse spe, se taciturnitate, uoti aliquādo fore compotem.

ἄδης.) Dolores & la quei mortis sunt lethalia pericula, & calamitates, quæ propē ad mortem adigunt.

ἄδης.) In uinum opibus & genere conspicuum, atrox ciuium inuidia eruptura erat.

ἄδης.) Iustæ castigationis reliquit locum, neque ultionem humanitate sua excludit.

ἄδης.) O' Iupiter, quid ista? beatane dicā, An atrocita quidem, sed lucrosā? Sed molestū est, si meis malis uis am conseruata.

ἄδης.) O' Hercules, quid insanis? Hoc aiunt ab Argonautis esse dictum, Herculem reuocantibus, qui uolūtate lunonis emanisisset.

ἄδης.) Iustæ castigationis reliquit locum, neque ultionem humanitate sua excludit.

ἄδης.) O' Iupiter, quid ista? beatane dicā, An atrocita quidem, sed lucrosā? Sed molestū est, si meis malis uis am conseruata.

ἄδης.) O' Hercules, quid insanis? Hoc aiunt ab Argonautis esse dictum, Herculem reuocantibus, qui uolūtate lunonis emanisisset.

ἄδης.) Iustæ castigationis reliquit locum, neque ultionem humanitate sua excludit.

ἄδης.) O' Iupiter, quid ista? beatane dicā, An atrocita quidem, sed lucrosā? Sed molestū est, si meis malis uis am conseruata.

ἄδης.) O' Hercules, quid insanis? Hoc aiunt ab Argonautis esse dictum, Herculem reuocantibus, qui uolūtate lunonis emanisisset.

ἄδης.) Iustæ castigationis reliquit locum, neque ultionem humanitate sua excludit.

ἄδης.) O' Iupiter, quid ista? beatane dicā, An atrocita quidem, sed lucrosā? Sed molestū est, si meis malis uis am conseruata.

ἄδης.) O' Hercules, quid insanis? Hoc aiunt ab Argonautis esse dictum, Herculem reuocantibus, qui uolūtate lunonis emanisisset.

ἄδης.) Iustæ castigationis reliquit locum, neque ultionem humanitate sua excludit.

ἄδης.) O' Iupiter, quid ista? beatane dicā, An atrocita quidem, sed lucrosā? Sed molestū est, si meis malis uis am conseruata.

ἄδης.) O' Hercules, quid insanis? Hoc aiunt ab Argonautis esse dictum, Herculem reuocantibus, qui uolūtate lunonis emanisisset.

ἄδης.) Iustæ castigationis reliquit locum, neque ultionem humanitate sua excludit.

ἄλακιάδου.) Laciadæ, municipium Aetice, in quo multi raphani nascebantur, quibus ad exagitandos adulteros uti solebant. Sin hi decissent: capulos securum adhibebant. Dicitur de adulteris.

A adulteris raphani.

ἄλλω.) Olen, siue Dymæus, siue hyperboreus, poeta heroicus: sed uerius est Lyicum esse Xanthiflor, ut Callimachus indicat, & Polyhistor in historia Lyciæ.

ἄλλω.) Non temerē exciderunt uota, & inimicæ contra Deum impræratione, ἢ μηδ' ἀμύσας.) Absit absit. Retiçetia est, sicut apud Demosthenē: Sed quo te quis nomine rectē appellet?

ἄλλω.) Qui à facinore nō abhorret, num reformidabit orationem?

ἄλλω.) Nicolaus Damascenus: uereor ne crudelis & immanis uidearis, atrox a deo supplicium sumens.

ἄλλω.) Omilla ludi genus, quo qui nucem ita in circulum cōiecit, ut in eo maneat, uincit.